
Nové tvarovky
z PP-RCT 
Systém Ekoplastik
Tvoříme budoucnost
rozvodů vody a vytápění



Využití nových moderních technologií přináší inovace = přechod 
z materiálu PPR na PP-RCT. Na základě tohoto vývoje a nových 
poznatků zahajuje společnost Wavin Czechia postupný přechod 
z materiálu PPR na PP-RCT i při výrobě tvarovek.

Přechod je a bude postupný.
Nyní: Tvarovky PP-RCT již v ∅ 40, 50, 63, 75, 90, 110, 125, 160, 
200, 250 mm.
Od března 2021: Celoplastové tvarovky PP-RCT ∅ 32 mm.

Ekoplastik
Stabi 
Plus

∅ 16 –110 mm

Ekoplastik
Fiber Basalt 

Plus
∅ 20 –125 mm

Ekoplastik
Fiber Basalt 

Clima
∅ 20 –125 mm

Ekoplastik
EVO 

PP-RCT
∅ 16 –125 mm

Výhody tvarovek PP-RCT

   tvarovky nejvyšší kvality z materiálu  

nové generace – PP-RCT, typ 4 

   vyšší tlaková odolnost při vyšších teplotách

   nižší hmotnost finálního výrobku

   méně robustní instalace

Systém Ekoplastik – potrubí z PP-RCT

Vyšší pevnost materiálu PP-RCT 

umožňuje zmenšení tloušťky stěny

01
02

 2
1-

00
1

Méně robustní a přesto

více odolné PP-RCT tvarovky

Koleno 45°, 90 mm, PP-RCT

Koleno 45°, 90 mm, PPR

* max. 70 °C, ** max. 90 °C

*

**

Wavin Czechia s.r.o.  |  Rudeč 848  |  277 13 Kostelec nad Labem  |  Tel.: +420 596 136 295
Fax: +420 326 983 110  |  E-mail: info.cz@wavin.com  |  Více informací na www.wavin.cz

Wavin je součástí skupiny Orbia, zahrnující
společnosti, které se snaží nacházet řešení
aktuálních světových problémů a výzev.
Sledujeme společný cíl: To Advance Life
Around the World.

© 2020 Wavin Společnost Wavin nabízí efektivní řešení nezbytných potřeb každodenního života: spolehlivou distribuci pitné vody, 
zpracování dešťové vody a odpadních vod na základě zásad trvale udržitelného rozvoje a ekologie.


